本件に関するお問い合わせ先

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

電話番号：059-378-3405(直通)

受付時間：10 時 00 分~16 時 00 分

2025 年 4 月吉日

SMSC 会員各位

鈴鹿サーキット SMSC 事務局

5 月 30 日(金) チャレンジクラブ 計測サービス実施のご案内

日頃より、鈴鹿モータースポーツクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

表記の件、5 月 30 日(金)のナンバーあり 4 輪区分 チャレンジクラブ(CC)を対象として、無料の計測サービスを実施さ

せていただく運びとなりましたのでご案内いたします。より一層モータースポーツをお楽しみいただきたいとの想いでございます。

ご利用時の注意事項と併せてご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

■対象枠

2025 年 5 月 30 日(金) Gr.6 CC-H ~ Gr.9 CC-B

※第 2 回以降は調整中ですが、継続的に開催させていただく見込みです。

■お申込みから当日までの流れ

1.通常の走行と同様に、会員システム shikuminet より走行予約

2.走行当日 13:00 までに、SMSC 事務所にて受付&計測器をお受け取り

(マイポンダーについても同様に受け付けいたします。上記時間までに SMSC 事務所へお越しください。)

3.受付時、タイミングモニターならびに結果表に記載する表記名を登録

4.通常の走行と同様に、コースイン

5.計測結果はこちらからダウンロード (http://apps.mobilityland.co.jp/info/download/-6N0Mv)

6.走行終了後速やかにトランスポンダーを SMSC 事務所へ返却

■注意事項

・計測サービスは無料です。

・計測結果は、web でのデータ提供のみとなります。紙配布は行いません。

・トランスポンダーの破損や紛失が発生した場合、理由を問わず 66,000 円(税込)/個を頂戴いたします。

・下記の場合でも走行料金の返金はできかねます。

- クリアラップがとれず計測できなかった場合

- 計測器取付の不具合により計測できなかった場合

- 計測器本体の不具合により計測できなかった場合

以上

http://apps.mobilityland.co.jp/info/download/-6N0Mv
http://apps.mobilityland.co.jp/info/download/-6N0Mv